Hoogstraten sprint
Hoogstraten, 24/9/2023

1 - programma 1

24/09/2023 - 14:00

Programmanr. 1
24/09/2023 - 14:00

Dames, 50m vlinderslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2022
Rang
11-12 jaar

1. GEYPEN Wies

2. KEMPS Elize

3. VAN BOCKSTAL Yoanna
4. LAUWERS Sofie

5. OOMS Bregje

13- 14 jaar

1. VAN DE CLOOT Elina
2. WILLAERT Ayla

3. BAYGUNES Defne

4. LEPAGE Amelie

5. DE LETTER Sofie

6. ROMBOUTS Floor

7. GEYPEN Fien

8. AERTS Louise

9. GANSEMANS Kessy
10. BALAJI Yousra

11. VERSCHUEREN Louise
12. CONTAN Raisa

13. LOYEZ Maxine

14. BOEYKENS Emma
15. CORNEZ Maylie

16. DE SCHEPPER Lara
17. ELLEBAUT Fien

18. VOS Kaat

dis MARCKX Lore

MOZKA/21098/11
MOZKA/21083/11
HOZT/21075/11
KST/21054/11
HOZT/21059/12

HOZT/21043/10
HOZT/21038/09
MOZKA/21087/09
BRABO/21403/10
HOZT/21061/10
HOZT/21051/09
MOZKA/21092/09
HOZT/21034/09
KVZP/21068/10
BRABO/21402/10
HOZT/21032/09
KST/21051/10
BRABO/21395/09
KST/21040/09
BRABO/21443/10
ZOLA/21144/10
MOZKA/21124/10
MOZKA/21112/09

dis BRABO/21442/09

Inschr.

36.76
39.61

NT
38.72
48.67

28.87
32.05
33.55
32.56
35.17
34.77
37.11
37.71
36.96
39.92
37.20
42.87
40.85
38.04
46.11

NT
47.66
50.25
44.37

SW 8.3.b - afwisselende bewegingen met benen/voeten gemaakt

15- 16 jaar

1. SPRANGERS Kato
ANTUNES Lyna

3. LUYTEN Hanne
4. DE BONT Sam
5. CEULEMANS Hanne
6. FATIH Aya
7. GEENS Wenke
8. LAUWERS Lotte

9. DELDICQUE Aiko
10. CORNELIS Mille
11. WILLEKENS Kaat
12. IWENS Lotte

FF MICHIELSEN Jinthe

MOZKA/21109/08
KVZP/21077/07
AZK/21042/08
HOZT/21016/08
AZK/21038/08
BRABO/21244/07
AZK/21031/07
KST/21049/08
ZORO0/21098/08
HOZT/21019/08
MOZKA/21120/08
BRABO/21329/07

FF AZK/21048/08

31.03
30.23
31.14
30.67
31.43
34.46
34.36
34.82
35.26
37.83
36.34
38.76
32.94

Tiid

35.73
35.90
37.06
38.51
4411

28.92
31.24
32.74
32.81
33.94
34.13
35.47
3551
36.38
37.14
37.15
37.44
38.41
39.07
40.83
44.05
44.90
48.50

30.87
30.87
31.09
31.30
31.47
32.60
34.76
35.12
35.13
35.90
37.34
40.99

Pnt

317
313
284
253
168

599
475
412
410
370
364
324
323
300
282
282
276
255
242
212
169
160
127

492
492
482
472
464
418
345
334
334
313
278
210
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Hoogstraten sprint
Hoogstraten, 24/9/2023

Programmanr. 1, Dames, 50m vlinderslag

17 - 18 jaar
1. VAN BREE Maya MOZKA/21032/06 30.52 30.64 503
2. RYMENANTS Sterre BRABO/21121/06 31.35 31.52 462
3. VAN DEN BORRE Elin BRABO/21119/06 31.84 31.76 452
4. GRAHAM Jil HOZT/21023/06 32.09 31.84 448
5. VERWAEST Fien ZORO0/21148/06 38.40 33.11 399
6. KEUSTERMANS Mirte HOZT/21022/06 33.75 33.22 395
7. MOREELS Nina BRABO/21465/06 35.45 34.92 340
8. JOPPE Shanna ZOLA/21146/06 35.78 36.00 310
9. SERGANT Klara MOZKA/21061/06 37.02 36.81 290
Programmanr. 2 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
24/09/2023 - 14:10 Resultaten
Punten: FINA 2022
Rang Inschr. Tijd Pnt
11-12 jaar
1. COUVREUR Fred HOZT/11060/12 39.81 37.47 195
2. CLERCKX Thomas AZV/11059/12 40.88 39.75 163
3. MICHELS Linus BRABO/11441/12 49.47 42.07 138
4. ABOU MELHEM Jade ZOLA/11130/11 4251 4241 134
5. JACOBS Casper HOZT/11064/12 45.28 4369 123
6. BETTENS Stan ZOLA/11143/12 56.50 4728 97
dis KEUSTERMANS Lard dis HOZT/11054/11 36.77
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A
13- 14 jaar
1. OPDENBERGH Merlijn BRABO/11328/09 28.69 27.90 473
2. KEISERS Tibo AZV/11060/09 31.03 30.40 366
3. VAN GINNEKEN Kamil AZK/11060/09 32.25 32.44 301
4. RUDIK Aleksander KVZP/11070/10 34.17 33.30 278
5. NAEGELS Reza ZOLA/11128/10 35.92 33.90 264
6. CLOCKAERTS Mathis BRABO/11377/09 36.24 3453 249
7. DA SILVA CAMARATE Shawn BRABO/11358/10 36.29 34.75 245
8. GUENDOUZ Anas KVZP/11075/10 37.70 35.09 238
9. BETTENS Lucas ZOLA/11113/10 40.45 35.53 229
10. JORISSEN Quinten AZK/11059/09 37.16 36.78 206
11. WILLEMS Ruben AZV/11041/10 38.01 38.13 185
12. ROOSEN Thomas BRABO/11428/10 48.31 38.49 180
13. PAZMANY Andreas BRABO/11396/10 46.55 39.81 163
14. LEMMENS Noah AZV/11046/10 40.43 40.71 152
15. OFFECIERS Harry BRABO/11434/10 NT 40.79 151
16. VAN MECHGELEN Arne KST/11064/10 41.40 4198 139
dis VAN MECHGELEN Rube dis KST/11067/10 43.06
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A
dis AIT ALAMA Reda dis ZOLA/11133/09 44.33

SW 8.2.b - laatste armslag voor KP of A onder water uitgevoerd (=schoolslagbeweging armen)
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Hoogstraten sprint

Hoogstraten, 24/9/2023

Programmanr. 2, Heren, 50m vlinderslag

15- 16 jaar
1. LEYSEN Michel KST/11052/07 27.62 27.17 512
2. VAN WELLEN Joseph HOZT/11017/08 28.36 27.68 485
3. HOROVYI Mykyta ZOLA/11136/07 27.56 28.47 445
4. NIJSKENS Karel BRABO/11250/07 30.72 28.84 428
5. BOLLU Luca KVZP/11050/08 29.68 29.30 409
6. MENNEN Ruben BRABO/11200/07 31.79 30.28 370
7. RAVELINGIEN Tibe BRABO/11274/08 30.38 30.33 368
8. DE KONING Ruben BRABO/11376/07 31.01 30.40 366
9. DE BODT Daan BRABO/11243/08 30.82 30.53 361
10. EL HADDOUCHI Haroun ZOLA/11121/08 35.19 31.64 324
11. BOEYKENS Stijn KST/11032/07 32.45 32.37 303
12. VOLDERS Bo BRABO/11406/08 37.56 36.58 210
FF JANSEGERS Seppe FF MOZKA/11100/08 38.18
FF TIELEMANS Ewan FF BRABO/11261/08 29.83
FF VAN DEN BOSSCHE Stan FF BRABO/11252/07 28.26
17 - 18 jaar
1. VANHAMEL Yonas ZOLA/11110/05 25.91 26.59 547
2. DE WINTER Yarno BRABO/11144/06 27.53 26.96 525
3. PUCCIO Alessio KVZP/11053/06 27.48 28.12 462
4. METZEMAKERS Noa BRABO/11483/06 32.97 28.44 447
5. LAMPO Olivier BRABO/11148/06 30.14 29.43 403
6. ROOBAERT Jurre KVZP/11024/06 29.90 29.71 392
7. OST Ryan HOZT/11012/06 30.23 29.78 389
8. VANDENBERGH Lars MOZKA/11090/05 29.62 29.83 387
9. CLOSSET Casimir BRABO/11341/06 31.86 30.56 360
10. DAS Joran KVZP/11027/06 32.90 32.25 306
11. BUKENBERGHS Daan MOZKA/11114/05 33.78 32.66 295
12. SERGANT Wolf MOZKA/11062/05 33.72 34.66 247
19 jaar en ouder
1. VERVLOET Ruwen BRABO/11120/04 25.74 26.55 549
2. KARKOUR Rayan KVZP/11081/02 27.59 2782 477
3. BEAUTHIER Killian KVZP/10207/02 28.00 28.38 450
4. BOONEN Fabian BRABO/10941/01 29.42 28.84 428
Programmanr. 3 50m vlinderslag 9-10jaar
24/09/2023 - 14:22 Resultaten
Punten: FINA 2022
Rang Inschr. Tijd  Pnt
10 jaar, Jongens
1. STABEL Jonathan KST/11085/13 NT 51.40 75
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Hoogstraten sprint
Hoogstraten, 24/9/2023

Programmanr. 4
24/09/2023 - 14:24

Dames, 50m rugslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2022

Rang

11 - 12 jaar

VAN GINNEKEN Marit
LUYTEN Julie
MELIS Vlinder

VAN BOCKSTAL Yoanna

VAN LOOVEREN Aster
LAMBRECHTS Loes
DEBEUF Nore

SMETS Maram
LAZEROMS Sien

VAN REETH Lisse
OOMS Bregje

GORIS Zita

LOQUET Kato

13- 14 jaar

dis

VAN DE CLOOT Elina
WILLAERT Ayla
TEMMERMAN Elynne
MICHIELSEN Noor
VAN BAELEN Yenthe
DE LETTER Sofie
VERSCHUEREN Louise
AERTS Louise
LEPAGE Amelie
GANSEMANS Kessy
ROMBOUTS Floor
LOYEZ Maxine
CORNEZ Maylie

VAN MECHELEN Zoé
BAYGUNES Defne
BOGAERTS Sarah
HOUVENAGHEL Elien
HANNES Amber
BALAJI Yousra

VOS Kaat

HACHED Lina

SW 4.4 - valse start

MARCKX Lore

AZK/21068/11
AZK/21067/11
KST/21076/12
HOZT/21075/11
AZK/21070/12
AZV/21063/11
KST/21079/11
KST/21080/11
AZK/21078/12
BRABO/21488/11
HOZT/21059/12
BRABO/21489/12
KST/21103/12

HOZT/21043/10
HOZT/21038/09
BRABO/21394/10
AZV[21048/09
MOZKA/21075/09
HOZT/21061/10
HOZT/21032/09
HOZT/21034/09
BRABO/21403/10
KVZP/21068/10
HOZT/21051/09
BRABO/21395/09
BRABO/21443/10
KST/21077/10
MOZKA/21087/09
ZOLA/21134/09
BRABO/21490/10
AZV/21040/09
BRABO/21402/10
MOZKA/21112/09
dis MOZKA/21130/09

dis BRABO/21442/09

Inschr.

35.15
37.06
38.36
NT
42.10
41.78
51.15
4511
43.64
NT
48.40
NT
NT

31.07
32.39
34.67
34.87
35.10
37.80
34.12
35.97
43.34
39.69
37.19
38.19
37.93
43.07
38.90
39.62

NT
41.14
42.96
45.21
36.15

42.45

Tijd

36.34
36.60
36.63
39.42
40.05
40.14
43.06
4421
44.62
46.13
46.55
46.63
50.61

31.39
33.15
34.59
34.81
35.18
36.35
36.37
36.42
36.56
37.09
3751
38.36
39.10
39.22
39.46
40.12
40.69
41.07
41.47
44.62

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

15- 16 jaar

.
Torwne

ANTUNES Lyna
DE BONT Sam
AERNOUTS Ro0s
FATIH Aya
CORNELIS Mille
MICHIELSEN Jinthe

KVZP/21077/07

HOZT/21016/08

AZK/21040/08

BRABO/21244/07

HOZT/21019/08
FF AZK/21048/08

32.62
34.84
35.30
36.51
35.79
32.76

34.07
34.47
35.14
36.00
36.28

Pnt

336
329
328
263
251
249
202
186
181
164
159
159
124

521
442
389
382
370
335
335
334
330
316
305
285
269
267
262
249
239
232
226
181

408
393
371
345
337
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Hoogstraten sprint

Hoogstraten, 24/9/2023

Programmanr. 4, Dames, 50m rugslag

17 - 18 jaar
1. GRAHAM Jil HOZT/21023/06 32.53 3391 413
2. MOREELS Nina BRABO/21465/06 33.78 34.40 396
3. RYMENANTS Sterre BRABO/21121/06 33.88 35.48 361
4. SERGANT Klara MOZKA/21061/06 36.50 37.28 311
dis VAN LOON Tess dis AZK/21074/06 36.54
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
dis VAN DEN BORRE Elin dis BRABO/21119/06 32.04
SW 4.4 - valse start
dis KEUSTERMANS Mirte dis HOZT/21022/06 33.52
SW 4.4 - valse start
Programmanr. 5 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
24/09/2023 - 14:38 Resultaten
Punten: FINA 2022
Rang Inschr. Tijd  Pnt
11-12 jaar
1. COUVREUR Fred HOZT/11060/12 41.36 37.69 204
2. KEUSTERMANS Lard HOZT/11054/11 38.45 37.73 204
3. STABEL Jasper KST/11063/11 40.17 38.31 195
4. VAN SEVEREN Merlijn BRABO/11487/12 NT 43.09 137
JACOBS Casper HOZT/11064/12 43.70 43.09 137
dis MICHELS Linus dis BRABO/11441/12 41.26
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
13- 14 jaar
1. VERMEERBERGEN Kamiel MOZKA/11081/09 33.04 32.48 320
2. VAN LOON Wies AZK/11073/09 36.82 33.81 283
3. GUENDOUZ Anas KVZP/11075/10 34.65 35.03 255
4. RUDIK Aleksander KVZP/11070/10 34.85 35.06 254
5. LADEWIG Seth ZOLA/11124/09 38.91 36.34 228
6. DA SILVA CAMARATE Shawn BRABO/11358/10 NT 37.81 202
7. OFFECIERS Harry BRABO/11434/10 NT 38.47 192
8. PAZMANY Andreas BRABO/11396/10 38.22 3851 192
9. OTTEVAERE Benjamin BRABO/11304/10 38.01 38.59 190
10. ROOSEN Thomas BRABO/11428/10 NT 39.94 172
11. KHOMENKO Ignat ZOLA/11137/11 41.55 40.37 166
12. HERMANS Pieter-Jan MOZKA/11129/10 NT 42.77 140
dis GEENS Warre dis AZK/11050/09 33.09
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
15- 16 jaar
1. VAN WELLEN Joseph HOZT/11017/08 28.81 28.46 475
2. CLAASSEN llario AZV/11045/07 30.13 29.09 445
3. MENNEN Ruben BRABO/11200/07 32.03 31.95 336
4. DEBODT Daan BRABO/11243/08 32.86 3244 321
5. BOLLU Luca KVZP/11050/08 33.10 33.00 305
dis HANNES Quinten dis AZV/11043/07 37.33
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
dis VOLDERS Bo dis BRABO/11406/08 39.80

SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging
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Hoogstraten sprint
Hoogstraten, 24/9/2023

Programmanr. 5, Jongens, 50m rugslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tid  Pnt
FF TIELEMANS Ewan FF BRABO/11261/08 34.20
17 - 18 jaar
1. WILLEMS Dieter AZV/11038/06 28.66 29.14 443
2. FRANCKEN Tiebe AZK/11033/06 28.99 29.47 428
3. OST Ryan HOZT/11012/06 31.26 30.40 390
4. PUCCIO Alessio KVZP/11053/06 30.32 30.59 383
5. ROOBAERT Jurre KVZP/11024/06 30.70 30.67 380
6. LAMPO Olivier BRABO/11148/06 33.19 31.28 358
7. VANDENBERGH Lars MOZKA/11090/05 30.51 31.38 355
8. METZEMAKERS Noa BRABO/11483/06 31.60 31.86 339
9. BUKENBERGHS Daan MOZKA/11114/05 33.38 34.11 276
10. DAS Joran KVZP/11027/06 33.76 34.16 275
11. SERGANT Wolf MOZKA/11062/05 34.67 34.87 258
19 jaar en ouder
1. BOONEN Fabian BRABO/10941/01 29.11 26.64 580
2. KARKOUR Rayan KVZP/11081/02 28.44 29.60 423
3. BEAUTHIER Killian KVZP/10207/02 31.24 31.46 352
Programmanr. 6 50m rugslag 9-10 jaar
24/09/2023 - 14:50 Resultaten
Punten: FINA 2022
Rang Inschr. Tijd  Pnt
9 jaar, Jongens
1. ADAMS Mathis KST/11104/14 NT 51.94 78
10 jaar, Jongens
1. CLAESSENS Vic AZK/11079/13 NT 47.80 100
9 jaar, Meisjes
1. MELIS Fee KST/21092/14 50.54 45.64 169
10 jaar, Meisjes
1. MATTHEEUSEN Ella AZK/21080/13 NT 4566 169
2. VAN MECHELEN Luna KST/21097/13 54.55 51.56 117
Programmanr. 7 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
24/09/2023 - 15:07 Resultaten
Punten: FINA 2022
Rang Inschr. Tijd  Pnt
11-12 jaar
1. LUYTEN Julie AZK/21067/11 1:17.02 1:17.13 393
2. LAUWERS Sofie KST/21054/11 1:22.25 1:21.28 336
GEYPEN Wies MOZKA/21098/11 1:22.83 1:21.28 336
4. VAN GINNEKEN Marit AZK/21068/11 1:22.00 1:23.21 313
5. MELIS Vlinder KST/21076/12 1:27.99 1:24.78 296
6. VAN LOOVEREN Aster AZK/21070/12 1:34.15 1:30.22 245
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Hoogstraten sprint
Hoogstraten, 24/9/2023

Programmanr. 7, Meisjes, 100m wisselslag, 11 - 12 jaar

Rang

7.
8.
9.
10.
11.
dis

LAMBRECHTS Loes
LAZEROMS Sien

OOMS Bregje

SMETS Maram

DEBEUF Nore

VAN BOCKSTAL Yoanna

Inschr.

AZV/21063/11 NT
AZK/21078/12 1:36.02
HOZT/21059/12 1:48.16
KST/21080/11 1:40.81
KST/21079/11 NT
dis HOZT/21075/11 NT

Tijd
1:31.03
1:33.28
1:39.39
1:41.34
1:46.37

Pnt

239
222
183
173
149

SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beéindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

13 - 14 jaar

15.
16.
17.
18.
19.
FF

VAN DE CLOOT Elina
WILLAERT Ayla

DE LETTER Sofie
TEMMERMAN Elynne
GEYPEN Fien
GANSEMANS Kessy
AERTS Louise
VERSCHUEREN Louise
VAN BAELEN Yenthe
MICHIELSEN Noor
BOEYKENS Emma
BAYGUNES Defne
CONTAN Raisa
HACHED Lina
CAMPFORTS Fien
VAN MECHELEN Zoé
DE SCHEPPER Lara
HANNES Amber

VOS Kaat
ROMBOUTS Floor

15- 16 jaar

DE BONT Sam
FATIH Aya
SPRANGERS Kato
ANTUNES Lyna
D'HOOGHE Katia
LUYTEN Hanne
CEULEMANS Hanne
GEENS Wenke
CORNELIS Mille
AERNOUTS Roos

. WILLEKENS Kaat

LAUWERS Lotte
IWENS Lotte

17 - 18 jaar

Nog bR

VAN DEN BORRE Elin
VAN BREE Maya
RYMENANTS Sterre
GRAHAM Jil
KEUSTERMANS Mirte
MOREELS Nina
JOPPE Shanna

HOZT/21043/10
HOZT/21038/09  1:09.71
HOZT/21061/10 1:17.10
BRABO/21394/10 1:25.72
MOZKA/21092/09 1:14.89
KVZP/21068/10 1:18.08

1:07.62

HOZT/21034/09 1:18.01
HOZT/21032/09 1:15.78
MOZKA/21075/09 1:21.18
AZV/21048/09 1:15.61
KST/21040/09 1:21.59
MOZKA/21087/09 1:22.95
KST/21051/10 1:19.37
MOZKA/21130/09 1:24.25
KST/21069/09 1:26.00
KST/21077/10 1:34.02
ZOLA/21144/10 1:34.37
AZV/[21040/09 1:29.11
MOZKA/21112/09 NT
FF HOZT/21051/09 1:19.60
HOZT/21016/08  1:09.23

BRABO/21244/07 1:11.55
MOZKA/21109/08 1:12.51

KVZP/21077/07 1:08.12
BRABO/21327/07 1:14.57
AZK/21042/08 1:10.93
AZK/21038/08 1:14.14
AZK/21031/07 1:15.43
HOZT/21019/08 1:18.26
AZK/21040/08 1:16.96
MOZKA/21120/08 1:19.20
KST/21049/08 1:19.81

BRABO/21329/07 1:31.10

BRABO/21119/06 1:10.43
MOZKA/21032/06 1:10.68
BRABO/21121/06 1:09.71

HOZT/21023/06  1:11.26
HOZT/21022/06  1:13.35
BRABO/21465/06 1:15.79
ZOLA/21146/06 1:18.00

1:08.36
1:11.83
1:14.99
1:15.10
1:16.49
1:17.00
1:18.01
1:18.52
1:18.76
1:19.78
1:21.06
1:21.71
1:22.46
1:23.59
1:25.19
1:31.50
1:31.94
1:34.56
1:41.41

1:10.62
1:11.31
1:11.38
1:11.55
1:12.41
1:12.73
1:16.31
1:17.44
1:18.30
1:19.69
1:20.69
1:20.94
1:34.92

1:10.94
1:11.64
1:12.89
1:13.49
1:14.65
1:16.33
1:16.84

564
486
427
426
403
395
380
372
369
355
338
330
321
308
291
235
232
213
173

512
497
496
492
475
469
406
388
375
356
343
340
211

505
490
465
454
433
405
397
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Hoogstraten sprint
Hoogstraten, 24/9/2023

Programmanr. 7, Dames, 100m wisselslag, 17 - 18 jaar

Rang Inschr. Tid  Pnt
8. VAN LOON Tess AZK/21074/06 1:14.57 1:19.95 353
Programmanr. 8 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
24/09/2023 - 15:26 Resultaten
Punten: FINA 2022
Rang Inschr. Tid  Pnt
11 - 12 jaar
1. KEUSTERMANS Lard HOZT/11054/11  1:21.07 1:18.62 246
2. STABEL Jasper KST/11063/11 1:23.97 1:21.09 224
3. COUVREUR Fred HOZT/11060/12 1:26.19 1:21.47 221
4. ABOU MELHEM Jade ZOLA/11130/11 NT 1:31.78 154
5. JACOBS Casper HOZT/11064/12 1:42.45 1:33.41 146
dis CLERCKX Thomas dis AZV/11059/12 1:26.53
SW 4.4 - valse start
dis BETTENS Stan dis ZOLA/11143/12 NT
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beéindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl
13- 14 jaar
1. OPDENBERGH Merlijn BRABO/11328/09 1:11.61 1:08.06 379
2. VAN LOON Wies AZK/11073/09 1:10.69 1:09.91 350
3. KEISERS Tibo AZV/11060/09 1:08.94 1:10.46 342
4. GEENS Warre AZK/11050/09 1:12.23 1:11.87 322
5. VAN GINNEKEN Kamil AZK/11060/09 1:17.00 1:15.84 274
RUDIK Aleksander KVZP/11070/10 1:14.71 1:15.84 274
7. LADEWIG Seth ZOLA/11124/09 1:19.10 1:16.27 269
8. VAN CAMPFORT Nicolas BRABO/11427/10 NT 1:16.81 264
9. GUENDOUZ Anas KVZP/11075/10 1:17.25 1:16.98 262
10. CLOCKAERTS Mathis BRABO/11377/09 1:21.64 1:17.37 258
11. NAEGELS Reza ZOLA/11128/10 1:19.84 1:17.98 252
12. JORISSEN Quinten AZK/11059/09 1:21.64 1:19.38 239
13. BETTENS Lucas ZOLA/11113/10 1:24.54 1:20.13 232
14. LEMMENS Noah AZV/11046/10 1:28.13 1:22.89 210
15. WILLEMS Ruben AZV/11041/10 1:33.79 1:24.60 197
OTTEVAERE Benjamin BRABO/11304/10 1:29.97 1:24.60 197
17. VAN MECHGELEN Arne KST/11064/10 1:25.65 1:27.07 181
18. AIT ALAMA Reda ZOLA/11133/09 1:36.58 1:28.06 175
19. LENAERTS Damian MOZKA/11115/10 NT 1:28.90 170
20. VAN MECHGELEN Rube KST/11067/10 1:33.90 1:29.11 169
15 - 16 jaar
1. VAN WELLEN Joseph HOZT/11017/08 1:06.35 1:00.31 545
2. CLAASSEN llario AZV/11045/07 1:02.95 1:02.36 493
3. LEYSEN Michel KST/11052/07 1:03.20 1:04.79 440
4. MENNEN Ruben BRABO/11200/07 1:10.15 1:07.14 395
5. DE BODT Daan BRABO/11243/08 1:12.36 1:07.69 385
6. HOROVYI Mykyta ZOLA/11136/07 1:03.60 1:08.23 376
7. BOLLU Luca KVZP/11050/08 1:07.55 1:08.66 369
8. NIJSKENS Karel BRABO/11250/07 1:14.62 1:09.28 359
9. RAVELINGIEN Tibe BRABO/11274/08 1:18.47 1:10.06 348
10. DE KONING Ruben BRABO/11376/07 1:12.53 1:11.76 323
11. BOEYKENS Stijn KST/11032/07 1:13.59 1:12.87 309
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Hoogstraten sprint
Hoogstraten, 24/9/2023

Programmanr. 8, Jongens, 100m wisselslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tid  Pnt
12. BEERSMANS Thibeau BRABO/11334/08 1:16.66 1:14.11 294
13. EL HADDOUCHI Haroun ZOLA/11121/08 1:20.07 1:18.19 250
14. HANNES Quinten AZV/11043/07 1:19.95 1:19.44 238
FF TIELEMANS Ewan FF BRABO/11261/08 1:12.20
FF VAN DEN BOSSCHE Stan FF BRABO/11252/07 1:06.51

17 - 18 jaar
1. PUCCIO Alessio KVZP/11053/06 1:02.81 1:02.56 488
2. DE WINTER Yarno BRABO/11144/06 NT 1:03.75 461
3. METZEMAKERS Noa BRABO/11483/06 1:06.00 1:04.24 451
4. VANHAMEL Yonas ZOLA/11110/05 1:03.48 1:04.26 451
5. WILLEMS Dieter AZV/11038/06 1:03.72 1:04.47 446
6. ROOBAERT Jurre KVZP/11024/06 1:04.54 1:05.55 424
7. OST Ryan HOZT/11012/06  1:05.68 1:06.00 416
8. FRANCKEN Tiebe AZK/11033/06 1:07.03 1:07.97 381
9. DAS Joran KVZP/11027/06 1:11.96 1:11.46 327
10. CLOSSET Casimir BRABO/11341/06 1:18.96 1:11.68 324
19 jaar en ouder
1. KARKOUR Rayan KVZP/11081/02 1:02.49 1:03.17 474
2. BEAUTHIER Killian KVZP/10207/02 1:02.26 1:03.67 463
3. BOONEN Fabian BRABO/10941/01 1:03.81 1:04.48 446
Programmanr. 9 100m wisselslag 9-10jaar
24/09/2023 - 15:45 Resultaten
Punten: FINA 2022
Rang Inschr. Tijd  Pnt
9 jaar, Jongens
dis JACOBS Jul dis HOZT/11066/14 NT
SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht
9 jaar, Meisjes
1. KENIS Sterre HOZT/21067/14  1:44.43 1:36.81 198
2. MELIS Fee KST/21092/14 1:42.53 1:37.63 193
Programmanr. 10 50m schoolslag 9-10 jaar
24/09/2023 - 16:03 Resultaten
Punten: FINA 2022
Rang Inschr. Tid  Pnt
9 jaar, Jongens
1. LEYSEN Benjamin KST/11090/14 NT 46.72 152
2. ADAMS Mathis KST/11104/14 NT 58.73 76
10 jaar, Jongens
1. VERACHTEN Louis MOZKA/11138/13 NT 46.87 150
2. STABEL Jonathan KST/11085/13 54.95 53.17 103

Splash Meet Manager, 11.77033
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Hoogstraten sprint
Hoogstraten, 24/9/2023

Programmanr. 10, 50m schoolslag

10 jaar, Meisjes

1. MATTHEEUSEN Ella AZK/21080/13 NT 53.46 152
2. VAN MECHELEN Luna KST/21097/13 1:04.56 1:0495 85
Programmanr. 11 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
24/09/2023 - 16:06 Resultaten
Punten: FINA 2022
Rang Inschr. Tijd  Pnt
11-12 jaar
1. LUYTEN Julie AZK/21067/11 37.32 37.49 442
2. KEMPS Elize MOZKA/21083/11 42.15 4141 328
3. VAN BOCKSTAL Yoanna HOZT/21075/11 NT 47.42 218
4. LAMBRECHTS Loes AZV/21063/11 54.57 49.69 189
5. GORIS Zita BRABO/21489/12 NT 50.87 176
6. OOMS Bregje HOZT/21059/12 54.21 51.03 175
7. LOQUET Kato KST/21103/12 NT 53.84 149
8. VAN REETH Lisse BRABO/21488/11 NT 53.91 148
13 - 14 jaar
1. VAN DE CLOOQT Elina HOZT/21043/10 37.25 36.72 470
2. WILLAERT Ayla HOZT/21038/09 36.19 36.90 463
3. DELETTER Scofie HOZT/21061/10 40.24 37.99 424
4. LEPAGE Amelie BRABO/21403/10 43.51 38.59 405
5. TEMMERMAN Elynne BRABO/21394/10 43.97 39.87 367
6. BOEYKENS Emma KST/21040/09 40.25 40.53 349
7. VERSCHUEREN Louise HOZT/21032/09 39.42 40.69 345
8. AERTS Louise HOZT/21034/09 40.50 40.80 342
9. GANSEMANS Kessy KVZP/21068/10 41.70 4156 324
10. CAMPFORTS Fien KST/21069/09 43.59 43.28 287
11. CORNEZ Maylie BRABO/21443/10 NT 4491 257
12. LOYEZ Maxine BRABO/21395/09 45.36 4540 248
13. MARCKX Lore BRABO/21442/09 47.96 46.74 228
14. BALAJI Yousra BRABO/21402/10 56.37 4755 216
15. HOUVENAGHEL Elien BRABO/21490/10 NT 48.56 203
16. VAN MECHELEN Zoé KST/21077/10 47.90 50.00 186
17. ELLEBAUT Fien MOZKA/21124/10 55.05 50.55 180
FF ROMBOUTS Floor FF HOZT/21051/09 40.76
15 - 16 jaar
1. D'HOOGHE Katia BRABO/21327/07 37.49 34.56 564
2. FATIH Aya BRABO/21244/07 36.02 35.28 530
3. ANTUNES Lyna KVZP/21077/07 34.92 36.31 486
4. DE BONT Sam HOZT/21016/08 35.93 36.70 471
dis CORNELIS Mille dis HOZT/21019/08 41.37

SW 7.5.c - Afwisselende beenbewegingen of neerwaartse beenbewegingen vlinder (behalve zoals

beschreven onder SW 7.1

Splash Meet Manager, 11.77033
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Hoogstraten sprint
Hoogstraten, 24/9/2023

Programmanr. 11, Dames, 50m schoolslag

17 - 18 jaar
1. RYMENANTS Sterre BRABO/21121/06 34.96 34.90 548
2. VAN DEN BORRE Elin BRABO/21119/06 36.83 36.94 462
3. JOPPE Shanna ZOLA/21146/06 NT 38.30 414
4. KEUSTERMANS Mirte HOZT/21022/06 38.45 39.00 392
5. GRAHAM Jil HOZT/21023/06 40.14 40.29 356
6. MOREELS Nina BRABO/21465/06 40.58 42.17 310
Programmanr. 12 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
24/09/2023 - 16:16 Resultaten
Punten: FINA 2022
Rang Inschr. Tijd  Pnt
11-12 jaar
1. KEUSTERMANS Lard HOZT/11054/11 44.05 42.32 204
2. COUVREUR Fred HOZT/11060/12 47.58 44,05 181
3. CLERCKX Thomas AZVI/11059/12 NT 46.18 157
4. MICHELS Linus BRABO/11441/12 NT 48.70 134
5. ABOU MELHEM Jade ZOLA/11130/11 51.00 48.81 133
6. JACOBS Casper HOZT/11064/12 53.15 51.97 110
dis VAN SEVEREN Merlijn dis BRABO/11487/12 NT
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP
13- 14 jaar
1. VERMEERBERGEN Kamiel MOZKA/11081/09 37.37 35.66 342
2. LADEWIG Seth ZOLA/11124/09 39.47 37.38 297
3. GUENDOUZ Anas KVZP/11075/10 40.12 39.28 256
4. NAEGELS Reza ZOLA/11128/10 42.13 40.00 242
5. VAN CAMPFORT Nicolas BRABO/11427/10 NT 40.81 228
6. PAZMANY Andreas BRABO/11396/10 48.07 40.82 228
7. CLOCKAERTS Mathis BRABO/11377/09 47.78 41.05 224
8. BETTENS Lucas ZOLA/11113/10 41.73 4142 218
9. RUDIK Aleksander KVZP/11070/10 45.59 42.38 204
10. OFFECIERS Harry BRABO/11434/10 NT 42.99 195
11. LEMMENS Noah AZV/11046/10 45.11 44.08 181
12. HERMANS Pieter-Jan MOZKA/11129/10 47.96 4441 177
13. ROOSEN Thomas BRABO/11428/10 46.73 4594 160
14. AIT ALAMA Reda ZOLA/11133/09 49.32 46.52 154
15. LENAERTS Damian MOZKA/11115/10 50.93 50.52 120
dis KHOMENKO Ignat dis ZOLA/11137/11 45.79
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP
dis DA SILVA CAMARATE Shawn dis BRABO/11358/10 40.73

SW 7.5.c - Afwisselende beenbewegingen of neerwaartse beenbewegingen vlinder (behalve zoals

beschreven onder SW 7.1

15 - 16 jaar

MENNEN Ruben

VAN WELLEN Joseph
DE BODT Daan
BOLLU Luca
BEERSMANS Thibeau
BOEYKENS Stijn

ok wdpE

BRABO/11200/07
HOZT/11017/08
BRABO/11243/08
KVZP/11050/08
BRABO/11334/08
KST/11032/07

31.12
32.82
33.07
32.87
39.20
37.49

31.49
31.79
33.88
34.31
36.24
36.84

497
483
399
384
326
310
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Hoogstraten sprint
Hoogstraten, 24/9/2023

Programmanr. 12, Jongens, 50m schoolslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tid  Pnt
7. VOLDERS Bo BRABO/11406/08 48.89 47.02 149
dis CLAASSEN llario dis AZV/11045/07 33.05
SW 4.4 - valse start
FF JANSEGERS Seppe FF MOZKA/11100/08 57.29
FF TIELEMANS Ewan FF BRABO/11261/08 46.75
17 - 18 jaar
1. METZEMAKERS Noa BRABO/11483/06 31.69 32.10 469
2. PUCCIO Alessio KVZP/11053/06 31.70 32.26 462
3. ROOBAERT Jurre KVZP/11024/06 33.89 34.63 373
4. OST Ryan HOZT/11012/06 34.68 35.53 346
5. DAS Joran KVZP/11027/06 40.87 38.56 270
19 jaar en ouder
1. VERVLOET Ruwen BRABO/11120/04 30.78 31.19 511
2. BEAUTHIER Killian KVZP/10207/02 30.80 31.59 492
3. BOONEN Fabian BRABO/10941/01 NT 33.31 420
4. KARKOUR Rayan KVZP/11081/02 33.92 34.85 366
Programmanr. 13 50m vrije slag 9-10 jaar
24/09/2023 - 16:27 Resultaten
Punten: FINA 2022
Rang Inschr. Tijd Pnt
9 jaar, Jongens
1. LEYSEN Benjamin KST/11090/14 NT 37.63 153
2. JACOBS Jul HOZT/11066/14 40.84 4119 117
10 jaar, Jongens
1. CLAESSENS Vic AZK/11079/13 NT 38.79 140
FF VERACHTEN Louis FF MOZKA/11138/13 37.79
9 jaar, Meisjes
1. KENIS Sterre HOZT/21067/14 40.82 39.78 191
Programmanr. 14 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
24/09/2023 - 16:29 Resultaten
Punten: FINA 2022
Rang Inschr. Tid  Pnt
11 - 12 jaar
1. GEYPEN Wies MOZKA/21098/11 34.34 31.97 368
2. LAUWERS Sofie KST/21054/11 32.32 32.38 355
3. VAN GINNEKEN Marit AZK/21068/11 32.47 32.46 352
4. KEMPS Elize MOZKA/21083/11 34.60 33.07 333
5. VAN BOCKSTAL Yoanna HOZT/21075/11 NT 33.42 322
6. MELIS Vlinder KST/21076/12 33.26 34.06 305
7. VAN LOOVEREN Aster AZK/21070/12 34.68 34.74 287
8. LAZEROMS Sien AZK/21078/12 39.02 36.53 247
9. GORIS Zita BRABO/21489/12 NT 38.35 213
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Hoogstraten sprint
Hoogstraten, 24/9/2023

Programmanr. 14, Meisjes, 50m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang

10.
11.
12.
13.
14.

OOMS Bregje
SMETS Maram
VAN REETH Lisse
DEBEUF Nore
LOQUET Kato

13- 14 jaar

22,
FF

VAN DE CLOOT Elina
WILLAERT Ayla
LEPAGE Amelie
GEYPEN Fien

DE LETTER Sofie
VAN BAELEN Yenthe
MICHIELSEN Noor
AERTS Louise
BOGAERTS Sarah
VERSCHUEREN Louise
CONTAN Raisa
GANSEMANS Kessy
HACHED Lina

LOYEZ Maxine
CAMPFORTS Fien
BALAJI Yousra
CORNEZ Maylie
HOUVENAGHEL Elien
DE SCHEPPER Lara
HANNES Amber
MARCKX Lore
ELLEBAUT Fien
ROMBOUTS Floor

15- 16 jaar

FATIH Aya
D'HOOGHE Katia
SPRANGERS Kato
LUYTEN Hanne
ANTUNES Lyna

DE BONT Sam
CEULEMANS Hanne
LAUWERS Lotte
GEENS Wenke
DELDICQUE Aiko

. WILLEKENS Kaat

CORNELIS Mille
IWENS Lotte
MICHIELSEN Jinthe

17 - 18 jaar

1
2
3.
4
5

. VAN DEN BORRE Elin
. VAN BREE Maya

MOREELS Nina
RYMENANTS Sterre
GRAHAM Jil

HOZT/21059/12
KST/21080/11
BRABO/21488/11
KST/21079/11
KST/21103/12

HOZT/21043/10
HOZT/21038/09
BRABO/21403/10
MOZKA/21092/09
HOZT/21061/10
MOZKA/21075/09
AZV/21048/09
HOZT/21034/09
ZOLA/21134/09
HOZT/21032/09
KST/21051/10
KVZP/21068/10
MOZKA/21130/09
BRABO/21395/09
KST/21069/09
BRABO/21402/10
BRABO/21443/10
BRABO/21490/10
ZOLA/21144/10
AZV/21040/09
BRABO/21442/09
MOZKA/21124/10
FF HOZT/21051/09

BRABO/21244/07
BRABO/21327/07
MOZKA/21109/08
AZK/21042/08
KVZP/21077/07
HOZT/21016/08
AZK/21038/08
KST/21049/08
AZK/21031/07
ZORO0/21098/08
MOZKA/21120/08
HOZT/21019/08
BRABO/21329/07
FF AZK/21048/08

BRABO/21119/06
MOZKA/21032/06
BRABO/21465/06
BRABO/21121/06
HOZT/21023/06

Inschr.

39.89
37.24
NT
48.32
NT

28.01
27.68
3441
30.92
30.98
30.09
30.44
32.06
32.95
31.12
32.92
34.22
32.72
33.46
34.20
38.62
33.97

34.54
34.73
36.47
36.66
33.62

28.48
31.72
29.40
29.07
28.33
28.45
29.67
30.33
30.59
31.50
32.29
32.28
35.03
30.12

28.98
28.23
28.59
29.04
29.34

Tiid
39.09
39.45
40.67
44.60
48.91

27.79
28.14
29.36
29.75
30.93
30.95
31.27
31.92
31.93
32.02
32.19
32.44
33.11
33.20
33.31
33.38
33.45
34.81
34.88
36.62
37.23
38.23

29.07
29.16
290.17
20.21
2941
29.43
30.91
31.12
3131
32.20
32.34
32.71
35.33

29.06
29.13
29.24
29.68
30.05

Pnt

201
196
179
135
103

561
541
476
457
407
406
394
370
370
367
361
353
332
329
326
324
322
285
284
245
233
215

490
486
485
483
473
472
408
400
392
361
356
344
273

491
487
482
461
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Hoogstraten sprint
Hoogstraten, 24/9/2023

Programmanr. 14, Dames, 50m vrije slag, 17 - 18 jaar

Rang Inschr. Tid  Pnt

6. KEUSTERMANS Mirte HOZT/21022/06 29.12 30.16 439

7. VERWAEST Fien ZORO0/21148/06 34.18 31.11 400

8. VAN LOON Tess AZK/21074/06 30.22 31.90 371

9. SERGANT Klara MOZKA/21061/06 31.94 32.55 349

Programmanr. 15 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
24/09/2023 - 16:41 Resultaten

Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tid  Pnt
11 - 12 jaar

1. KEUSTERMANS Lard HOZT/11054/11 31.64 31.56 260

2. COUVREUR Fred HOZT/11060/12 34.93 33.38 220

3. STABEL Jasper KST/11063/11 34.17 3341 219

4. MICHELS Linus BRABO/11441/12 36.36 35.82 178

5. JACOBS Casper HOZT/11064/12 36.38 37.34 157

6. VAN SEVEREN Merlijn BRABO/11487/12 NT 38.87 139

7. BETTENS Stan ZOLA/11143/12 40.51 39.58 132
13- 14 jaar

1. OPDENBERGH Merlijn BRABO/11328/09 27.66 26.22 454

2. KEISERS Tibo AZV/11060/09 28.15 27.66 387

3. VERMEERBERGEN Kamiel MOZKA/11081/09 28.14 28.36 359

4. GEENS Warre AZK/11050/09 28.25 28.72 345

5. VAN LOON Wies AZK/11073/09 29.06 28.94 338

6. RUDIK Aleksander KVZP/11070/10 28.77 29.96 304

7. VAN CAMPFORT Nicolas BRABO/11427/10 30.34 30.23 296

8. VAN GINNEKEN Kamil AZK/11060/09 30.07 30.43 290

9. GUENDOUZ Anas KVZP/11075/10 30.67 30.53 287

10. OTTEVAERE Benjamin BRABO/11304/10 32.30 31.44 263

11. DA SILVA CAMARATE Shawn BRABO/11358/10 39.69 31.68 257

12. JORISSEN Quinten AZK/11059/09 31.76 31.80 254

13. PAZMANY Andreas BRABO/11396/10 35.72 31.99 250

14. OFFECIERS Harry BRABO/11434/10 34.34 33.23 223

15. ROOSEN Thomas BRABO/11428/10 32.64 34.25 203

16. WILLEMS Ruben AZV/11041/10 34.05 34.35 202

17. HERMANS Pieter-Jan MOZKA/11129/10 34.95 3441 201

18. VAN MECHGELEN Arne KST/11064/10 35.29 3459 197

19. VAN MECHGELEN Rube KST/11067/10 37.60 36.57 167

LENAERTS Damian MOZKA/11115/10 36.77 36.57 167
15- 16 jaar

1. VAN WELLEN Joseph HOZT/11017/08 25.60 25.03 522

2. LEYSEN Michel KST/11052/07 25.15 25.83 475

3. HOROVYI Mykyta ZOLA/11136/07 25.71 26.34 448

4. RAVELINGIEN Tibe BRABO/11274/08 27.15 26.58 436

5. MENNEN Ruben BRABO/11200/07 27.42 26.71 429

6. DE BODT Daan BRABO/11243/08 26.49 27.31 402

7. NIJSKENS Karel BRABO/11250/07 28.99 27.58 390

8. DE KONING Ruben BRABO/11376/07 27.95 28.09 369

9. BOLLU Luca KVZP/11050/08 27.28 28.52 353

10. BEERSMANS Thibeau BRABO/11334/08 28.88 29.78 310

11. EL HADDOUCHI Haroun ZOLA/11121/08 31.76 30.75 281
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Hoogstraten sprint
Hoogstraten, 24/9/2023

Programmanr. 15, Jongens, 50m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang

12. HANNES Quinten

FF JANSEGERS Seppe

FF TIELEMANS Ewan

FF VAN DEN BOSSCHE Stan
FF VOLDERS Bo

17 - 18 jaar

1.
2
3
4
5.
6
7
8

9.
10.
11.
12.
13.
14.

VANHAMEL Yonas
DE WINTER Yarno

. WILLEMS Dieter

PUCCIO Alessio
FRANCKEN Tiebe

METZEMAKERS Noa

OST Ryan
LAMPO Olivier

VANDENBERGH Lars

ROOBAERT Jurre
CLOSSET Casimir

BUKENBERGHS Daan

SERGANT Wolf
DAS Joran

19 jaar en ouder

1
2
3.
4

. VERVLOET Ruwen

KARKOUR Rayan
BEAUTHIER Killian
BOONEN Fabian

Programmanr. 16
24/09/2023 - 17:08

AZV/11043/07
FF MOZKA/11100/08
FF BRABO/11261/08
FF BRABO/11252/07
FF BRABO/11406/08

Inschr.

31.07
34.22
27.70
26.14
32.09

ZOLA/11110/05
BRABO/11144/06
AZV/11038/06
KVZP/11053/06
AZK/11033/06
BRABO/11483/06
HOZT/11012/06
BRABO/11148/06
MOZKA/11090/05
KVZP/11024/06
BRABO/11341/06
MOZKA/11114/05
MOZKA/11062/05
KVZP/11027/06

BRABO/11120/04
KVZP/11081/02
KVZP/10207/02
BRABO/10941/01

25.67
25.71
25.52
25.63
2591
26.34
26.20
26.25
2591
26.87
28.44
27.95
28.51
28.78

23.87
25.13
25.89
26.06

Gemengd, 4 x 50m wisselslag

Tid  Pnt
31.34 266

2550 494
25.70 482
25.79 477
26.06 462
26.34 448
2645 442
2647 441
26.50 440
26.59 435
27.28 403
27.50 393
28.13 368
29.16 330
29.75 311

2428 572
25.62 487
25.81 476
26.04 464

open leeftijdsgroep
Resultaten

Punten: FINA 2022

Rang

1. Hoogstratens Zwem Team 1

OST Ryan
VAN WELLEN Joseph

2. Azk1
FRANCKEN Tiebe
GEENS Warre

3. Molse Zwemclub "Mozka" 1
SPRANGERS Kato
VERMEERBERGEN Kamiel

4, Azk 2
VAN GINNEKEN Marit
GEENS Wenke

5. Molse Zwemclub "Mozka" 2

BUKENBERGHS Daan
WILLEKENS Kaat

06
08

06
09

08
09

11
07

05
08

6. Kempisch Swimming Team 1

MELIS Vlinder
BOEYKENS Emma

7. Hoogstratens Zwem Team 2
COUVREUR Fred
DE BONT Sam

12
09

12
08

30.09

29.26

33.27

37.13

33.75

38.12

39.69

Inschr.

2:02.43

VAN DE CLOOT Elina
WILLAERT Ayla

2:04.04
CEULEMANS Hanne
LUYTEN Hanne

2:06.91
VAN BREE Maya
VANDENBERGH Lars

2:10.71
VAN GINNEKEN Kamil
VAN LOON Wies

2:17.00

BAYGUNES Defne
SERGANT Wolf

2:40.40
LEYSEN Michel
STABEL Jasper

NT
GRAHAM Jil
KEUSTERMANS Lard

Tid  Pnt

1:58.71 531

10
09

2:02.91 479
08
08

2:04.67 459
06
05

2:1591 354
09
09

2:16.79 347

09
05

2:17.47 342
07
11

2:20.02 324
06
11

Splash Meet Manager, 11.77033

Registered to Hoogstraten Zwemteam
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